
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
 

UFFICIO TECNICO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 17 
 
 

DEL 08.03.2016 
 
 
 
OGGETTO: Alienazione immobile comunale . Presa d’atto ed approvazione verbale 
di gara.  
 
 

 
                 

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
(Geom. Egidio Iezzi) 

 
 
 
 
VISTO, si attesta la regolarità contabile e la 
Copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 
153 comma 5 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267. 
      Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                  (Rag. Lola Scarsellato) 
 
 
Bomba, lì  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il                       e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267.  
 
        Bomba, lì                                                                                                       Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

RICHIAMATA  la deliberazione di Consiglio Comunale n.5 del 16.04.2015 esecutiva ai sensi di 
legge  avente per oggetto: “Richiesta alienazione area comunale. Ditta Gorgoni Mauro Antonio”; 
 
VISTO il verbale di gara del 27.02.2016 con il quale la vendita della porzione di area comunale 
posta in Comune di Bomba, Via Fosso, riportato in catasto al foglio di mappa n.8  - di mq 42 
circa veniva aggiudicata alla Ditta Gorgoni Mauro Antonio, per il prezzo di € 1.300,00; 
 
ACCERATA  la regolarità dell’intero procedimento; 

VISTO  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” e successive modificazioni; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

 

D E T E R M I N A 

 

di prendere atto ed approvare il verbale di gara del 27.02.2016 con il quale la vendita della 
porzione di area comunale posta in Comune di Bomba, Via Fosso, riportata in catasto al foglio 
di mappa n.8  - di mq 42 circa veniva aggiudicata alla Ditta Gorgoni Mauro Antonio, per il 
prezzo di € 1.300,00; 

 

D I S P O N E 

 

a) la comunicazione della presente determinazione agli interessati; 
b) l’invio di copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per permettere 

l’incasso dei depositi cauzionali versati dalle Ditte concorrenti. 
 
 
 
                                                                     Il Responsabile del Settore Tecni co 

          Geom. Egidio Iezzi 
 

 
 


